
COPIA 

 

C O M U N E   D I   C I L A V E G N A 

 

Servizio 1 Amministrazione Generale    Tel. 0381.668042    e-mail: ammgen@comune.cilavegna.pv.it 

 

 

SERVIZIO 1 

 

“AMMINISTRAZIONE GENERALE” 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N. 124 DEL 01/07/2024  
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO 

PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA, A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE - AREA 

ISTRUTTORI.           

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno uno del mese di luglio nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con propria determinazione n. 99 del 29.05.2024 veniva indetto concorso 

pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.1 posto di Agente di 

Polizia Locale – Area istruttori; 

Richiamato il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Parte 

II “Procedure di accesso all’impegno” approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 16 

del 2.02.2017 e tuttora vigente; 

Atteso che occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 

Ritenuto di provvedere in merito nominando: 

- Dott.ssa Angela Maria NATALE – Segretario Comunale reggente del Comune di 

Cilavegna – in qualità di Presidente; 

- Luciano LEGNAZZI – Responsabile del Servizio 5 “Polizia Locale, Attività Produttive e 

Tutela Ambientale” del Comune di Cilavegna, in qualità di membro esperto; 

- Marc FRANZETTI – Funzionario di Polizia Locale del Comune di Bodio Lomnago – in 

qualità di membro esperto; 



- Carmen BOLLATI – Responsabile del Servizio 1 “Amministrazione Generale” del 

Comune di Cilavegna – in qualità di segretaria della Commissione; 

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto l’art. 4 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000; 

Visto il Decreto Sindacale n. 7 del 6.06.2024, prot. 4636, di individuazione del 

Responsabile del Servizio “Amministrazione Generale” nella dipendente Carmen BOLLATI 

con decorrenza 6.06.2024 e sino al 30.09.2024; 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 

amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

1) di nominare, per le causali di premessa, quali componenti della Commissione Giudicatrice 

del concorso pubblico per soli esami per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 

1 Agente di Polizia Locale – Ara Istruttori, indetto con propria determinazione n. 99 del 

29.05.2024: 

- Dott.ssa Angela Maria NATALE – Segretario Comunale reggente del Comune di 

Cilavegna – in qualità di Presidente; 

- Luciano LEGNAZZI – Responsabile del Servizio 5 “Polizia Locale, Attività 

Produttive e Tutela Ambientale” del Comune di Cilavegna, in qualità di membro 

esperto; 

- Marc FRANZETTI – Funzionario di Polizia Locale del Comune di Bodio Lomnago – 

in qualità di membro esperto; 

- Carmen BOLLATI – Responsabile del Servizio 1 “Amministrazione Generale” del 

Comune di Cilavegna – in qualità di segretaria della Commissione; 

2) Di dare atto che si provvederà con separato atto alla determinazione del compenso al 

commissario esterno ed al relativo impegno di spesa; 

3) Di dare altresì atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di 

regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

4) di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio Informatico di questo 

Comune per giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione 

amministrativa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Carmen BOLLATI 

(firmato digitalmente) 


